別記様式第１号
令和　　年　　月　　日
大江町長　松田　清隆　　殿
（申請者）住所

氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

大江町若者・子育て世代住宅取得支援事業計画承認申請書
　大江町若者・子育て世代住宅取得支援事業について、別紙事業計画書のとおり補助事業を実施したいので、承認くださるよう申請いたします。
同意事項
大江町内に居住している申請者は、次の同意をもって納税証明書の添付に替えることができます。内容を確認の上、□へ☑を記入してください。
□　当事業の交付要件確認のため、私及び私の世帯の納税状況を確認することに同意します。

別記様式第２号

大江町若者・子育て世代住宅取得支援事業　事業計画書

◆事業の概要

	住宅建築（取得）予定地
	　大江町大字

	新築・取得の別
	新　築　　・　　取　得

	住宅の構造
	　木造・鉄筋コンクリート・その他（　　　）、（　　）階建て

	敷地面積（建築面積）
	　　　　　　　　　　　　㎡（　　　　　　　　　㎡）

	事業着工（予定）日
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

	事業完了（予定）日
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

	入居（予定）日
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

◆事業費の内訳

	土地に係る購入費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	建築または改修工事費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	住宅取得費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	住宅ローン等借入予定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

◆申請者情報
	住　　　所
	（〒　　　-    　　）

	氏　　　名

	年　　　齢

	電話番号

(携帯番号)

	FAX番号

	E-mail

	家族構成
　（本人含む）
	名　　　　　前
	続　柄
	年　齢
	勤務先名
	勤務先電話番号

※添付書類…建築工事または取得及び取得に伴う改修工事の見積書の写し、補助対象住宅の図面、新築の場合は着工前写真、取得の場合は補助対象住宅の写真、前年度の市町村税納税証明書または申請書の納税状況の確認同意
自署の場合は押印を省略できます